

AGREEMENT NO:-18/MMBSY(SC)/SBD/2020-21

Schedule XLV-Form No. 134

NAME OF WORK:-LO35-T03 TO DAHIBHAT
KALAN TO DAHIBHAT KALAN MADARSA TOLA

R.W.D(WD) RISHANGANG-2

Dighal bank

SUB-DIVISION

(S.C)

MB NO-1110

Measurement Book

NAME OF AGENCY:-JITESH KUMAR PATEL

Continuation

Continuation
C.O. 1527.25 m²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.T.	30.00	3.75	3.75	112.50	✓
"	28.10	3.95	3.85	108.19	✓
Slab column	0.00	3.90	—	—	✓
B.T.	30.00	3.80	3.85	115.50	✓
"	30.00	3.80	3.80	114.00	✓
"	30.00	3.80	3.80	114.00	✓
"	30.00	3.75	3.78	113.45	✓
"	30.00	3.75	3.75	112.50	✓
"	30.00	3.75	3.75	112.50	✓
"	30.00	3.75	3.75	112.50	✓
Q.Q.H.P.	30.00	3.75	3.75	112.50	✓
B.T.	30.00	3.75	3.75	112.50	✓
"	30.00	3.75	3.75	112.50	✓
"					

" 3.70 3.70 3.72 13.78 ✓

L = 756.80 Total = 2893.47 m² ✓

(A) G.S.B. Gal Ar. 0.200 m = 578.69 m³ ✓

(B) W.B.M. Gal III Ar. 0.075 m = 217.01 m³ ✓

(C) Prime Coat B. Emulsion SS-2 = 2893.47 m² ✓

(D) Tack Coat B. Emulsion RS-2 = 2893.47 m² ✓

(E) M.S.S. 20 mm thick = 2893.47 m² ✓

30/04/22 AE

I.E.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
L035-T03 to Sahibhat Kalan to Sahibhat Kalan Mastan Tols Agency = Jyotesh Kumar Patel. Agreement No. - 18/MMAS/SBD/ 20-21. D.O. w/ order = 11-06-2020. P.O. w/ completion = 10-03-2021. D/E = 30/04/21					
1. Record Measurement of Surface w/ done - C. Sub.					
Station	C.H.	Width	Avg. width	Area	
	m	m	m	m ²	
B.T.	0.00	10.00	-	-	
4	5.00	5.40	7.70	38.50	m ²
4	30.00	3.80	4.60	138.00	
4	30.00	3.75	3.78	113.25	
4	30.00	3.75	3.75	112.50	
4	30.00	3.75	3.75	112.50	
1	30.00	3.75	3.75	112.50	
1	30.00	3.75	3.75	112.50	
1	30.00	3.75	3.75	112.50	
1	30.00	3.75	3.75	112.50	
"	30.00	3.75	3.75	112.50	
HPC 1x1000	30.00	3.75	3.75	112.50	
	30.00	3.75	3.75	112.50	
	30.00	3.75	3.75	112.50	
	30.00	3.75	3.75	112.50	

Continuation

C.O. 1527.25 m²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/R	Rs	52,50,929.2
H) 900mm octagon stop board					
= 2 Nos @ 8537.21/-				Rs	17,074.2
i) 600mm circular Board					
= 2 Nos @ 4629.57/-				Rs	9259.00
j) Cautionary Board					
= 2 Nos @ 5403.06/-				Rs	10,806.00
k) 600mm x 450mm $\square$ Rectangle					
= 3 Nos @ 4580.34/-				Rs	13,741.00
l) Applying & laying the mm Plastic compound c-job					
152.00 m ² Ltd to 135.60 m ²					
@ 735.13/-				Rs	1,01,889.00
m) Planting of Trees c-job					
= 69 Nos @ 799.08/-				Rs	55,137.00
				Rs	54,58,835.2
Adding 2. cess 17. (+)				Rs	54,588.00
GST 12% (+)				Rs	6,55,060.00
S. fee (+)				Rs	61,832.00
				Rs	62,30,315.00
Deduct (0.10%) below to S/R				Rs	6230.00
				Rs	62,24,085.2
Deduct Previous Paid bill (-)				Rs	49,82,287.2
				Rs	12,41,798.2

2d
15/05/22
J.E.

Continuation
Anil W
15/05/22
AE